

Årsredovisning

för

Bygg & Dörrtjänst Stockholm AB

556691-9386

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30


Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bygg & Dörrtjänst Stockholm AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma ^{25/9} 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Solna ^{2/10} 2025

Stefan Larsson



Årsredovisning

för

Bygg & Dörrtjänst Stockholm AB

556691-9386

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen för Bygg & Dörrtjänst Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggnadsverksamhet och då främst montering av dörrar.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningar har minskat med mer än 30% jämför med föregående år beror på färre uppdrag under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	527	2 303	2 594	2 137	2 469
Resultat efter finansiella poster	-122	500	423	324	468
Soliditet (%)	90	90	75	91	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	952 004	406 817	1 458 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-235 000		-235 000
Balanseras i ny räkning		406 817	-406 817	0
Årets resultat			-122 846	-122 846
Belopp vid årets utgång	100 000	1 123 821	-122 846	1 100 975

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 123 822
årets förlust	-122 846
	1 000 976
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 000 976
	1 000 976

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		526 857	2 302 751
Övriga rörelseintäkter		128 148	48 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		655 005	2 350 981
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-134 986	-841 956
Övriga externa kostnader		-311 944	-392 657
Personalkostnader	2	-187 724	-648 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 509	-21 500
Summa rörelsekostnader		-648 163	-1 904 225
Rörelseresultat		6 842	446 756
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	446
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		763	186
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-124 047	58 203
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 350	-5 899
Summa finansiella poster		-128 634	52 936
Resultat efter finansiella poster		-121 792	499 692
Resultat före skatt		-121 792	499 692
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 054	-92 875
Årets resultat		-122 846	406 817

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	13 509
Summa materiella anläggningstillgångar		0	13 509
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	783 217	913 264
Summa finansiella anläggningstillgångar		783 217	913 264
Summa anläggningstillgångar		783 217	926 773
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		56 900	65 400
Summa varulager		56 900	65 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		214 468	287 511
Övriga fordringar		13 838	32 401
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 555	15 240
Summa kortfristiga fordringar		244 861	335 152
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	136 240	297 572
Summa kassa och bank		136 240	297 572
Summa omsättningstillgångar		438 001	698 124
SUMMA TILLGÅNGAR		1 221 218	1 624 897

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 123 822

952 004

Årets resultat

-122 846

406 817

Summa fritt eget kapital

1 000 976

1 358 822

Summa eget kapital

1 100 976

1 458 822

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 938

84 999

Skatteskulder

1 054

0

Övriga skulder

28 351

30 055

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 900

51 022

Summa kortfristiga skulder

120 242

166 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 221 218

1 624 897

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	211 654	211 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 654	211 654
Ingående avskrivningar	-198 145	-176 645
Årets avskrivningar	-13 509	-21 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-211 654	-198 145
Utgående redovisat värde	0	13 509

202510030252

Not 4 Kapitalförsäkring

Namn	Bokfört värde	Marknadsvärde
Futur	783 217	783 217
	783 217	783 217

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Larsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Håkan Sten
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

STEFAN LARSSON

Styrelseledamot

På uppdrag av: Håkan Sten

Serienummer: 2c51ad86e19f49[...]a0a1387421136

IP: 83.251.xxx.xxx

2025-09-23 14:50:23 UTC



Håkan Erik Sten

Revisor

På uppdrag av: Håkan Sten

Serienummer: 01882827f76a2f[...]e121163e70957

IP: 217.16.xxx.xxx

2025-09-24 05:12:04 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.

2025100302953

Penneo dokumentnyckel: R8W8W-A7OTN-97RJJ-645C7-A24FX-DTDW0
